ZÁPIS Z JEDNÁNÍ KOMISE VYTRVALOSTI

Datum konání: 4. července 2014
Místo konání: Borotín
Přítomni (abecedně řazeno): Jiří Jirsa, Michaela Litovová, Ing. Kristýna Miřátská Ph.D. 

V elektronickém spojení: Ing. Lenka Hrubá
Omluvena: Petra Žahourková

Program jednání:
1) schválení programu 
2) volba zapisovatele zápisu

3) volba ověřovatelů zápisu

4) projednání úkolů z minulých jednání komise
5) pravidla FEI s platností od 1.8.2014 
6) reprezentační výjezd - junioři - ME Itálie
7) reprezentační výjezd - senioři - WEG Normandie
8) různé
Slova se ujala Michaela Litovová, manažerka vytrvalosti, a přivítala přítomné členy komise vytrvalosti.

Ad. bod 1) programu: 
schválení programu – Michaela Litovová dala hlasovat o navrženém programu : hlasováno 3 pro, nikdo se nezdržel, nikdo nebyl proti. Pro zjednodušení bude hlasování dále uváděno ve zjednodušené formě /3-0-0/.
Ad. bod 2) programu: 
volba zapisovatele zápisu - M. Litovová navrhla sebe sama jako zapisovatele zápisu. Výsledek hlasování pro Michaelu Litovovou jako zapisovatelku dnešního jednání komise vytrvalosti: /3-0-0/.

Ad. bod 3) programu: 
Volba ověřovatelů zápisu - jako ověřovatelé zápisu byli hromadně navrženi Ing. Kristýna Miřátská Ph.D. a Jiří Jirsa. Výsledek hlasování jednotlivě : pro Ing. Kristýnu Miřátskou Ph.D. a Jiřího Jirsu jako ověřovatele zápisu dnešního jednání komise vytrvalosti: /3-0-0/.

Ad. bod 4) programu: 
projednání úkolů z minulých jednání komise - z dosavadních jednání komise vytrvalosti vzešly následující úkoly k projednání či zpracování (a nebyly prozatím vyřešeny):
	Č. usnesení
	Úkol k jednání
	Zodpovědný/á
	Splněno

	Usnesení č. 11
	Zjištění možnosti odpočinkového místa při cestě ČR - Normandie
	J. Jirsa
	Trvá

	Usnesení č. 16
	Vypracování výzvy pro zapojení se při oslovování sponzorů pro vytrvalost
	L. Hrubá
	Trvá

	Usnesení č. 27
	Školení se zahraniční lektorkou - mělo by proběhnout v červnu 2014, dolaďují se podrobnosti
	P. Žahourková
	Ano (přesunuto na podzim 2014)

	Usnesení č. 39
	Příprava semináře s Leonardem Liesensem (16.8.2014)
	P. Žahourková
	Probíhá  

	Usnesení č. 46
	Příprava a zveřejnění veřejné poptávky - pořady o vytrvalosti (natočení, zpracování) pro ČT4 Sport
	L. Hrubá
	Trvá


Ad. bod 5) programu: 

pravidla FEI s platností od 1.8.2014  - úpravy pravidel FEI, které nabudou platnosti od 1.8.2014 se týkají mezinárodních i národních soutěží. Komise vytrvalosti se shodla, že je vhodné přijmout národní úpravu v případě kvalifikace novice jezdce. Sportovci musí dokončit podmínky kvalifikace v průběhu 24 měsíců (a ne dříve než za 6 měsíců), aby se mohli zúčastnit závodů FEI. 

Vyhlášeno usnesení č. 48 Jednání komise vytrvalosti. Sportovci musí dokončit podmínky kvalifikace novice v průběhu 24 měsíců (a ne dříve než za 6 měsíců), aby se mohli zúčastnit závodů FEI. Platnost tohoto ustanovení je od 1. srpna 2014.
Kompletní znění mezinárodních úprav pravidel FEI byly předloženy k překladu paní Emě Pellarové a budou pro české jezdce k dispozici od poloviny července.
Ad. bod 6) programu: 

reprezentační výjezd - junioři - ME Itálie - Koně Böjuss, Kánon a Sahim R, u kterých neproběhla testace s veterinárním vyšetřením v plném rozsahu, budou dodatečně vyšetřeni nezávislým veterinárním lékařem z veterinární kliniky v Heřmanově Městci. Na základě jeho zprávy o zdravotním stavu koní bude provedena definitivní přihláška na ME j+yr 2014.
Součástí tohoto zápisu je tabulka s předpokládanými náklady na juniorský výjezd na ME j+yr 2014.
Ad. bod 7) programu: 

reprezentační výjezd - senioři - WEG Normandie - 
Jelikož odstoupil z funkce šéfa ekipy Ing. Miroslav Drásal, ujme se této funkce MVDr. Mária Patschová Ph.D. Komise vytrvalosti se zároveň rozhodla o zapojení Bc. Lady Hrabalové do příprav a průběhu WEG, coby asistentky (akreditace "additional staff"). Hlasováno pro navržené personální obsazení: /3-0-0/.
Vyhlášeno usnesení č. 49 Jednání komise vytrvalosti. Šéfem ekipy pro reprezentační výjezd na Světové jezdecké hry 2014 v Normandii je zvolena MVDr. Mária Patschová Ph.D. Asistentkou ekipy je zvolena Bc. Lada Hrabalová.
Týmoví veterináři: na post týmových veterinářů pro WEG 2014 bylo osloveno několik FEI veterinárních lékařů. MVDr. Lucie Kalová bude týmovou veterinářkou slovenské ekipy, ovšem přislíbila intervenci také pro český tým. Na post prvního veterináře byl navržen MVDr. Tomáš Frey, který bude fungovat jako veterinář juniorské reprezentace na ME 2014 ve Veroně. S druhým veterinářem se čekalo na vyjádření MVDr. Mojmíra Dvořáka, který naneštěstí odmítl svou účast z časových důvodů. Byla tedy oslovena MVDr. Monika Najmanová, která na vyslovenou nabídku reagovala okamžitě positivně a byla v "rezervě" již několik týdnů. Hlasováno pro sestavu veterinárních lékařů pro WEG 2014 v Normandii ve složení MVDr. Tomáš Frey, MVDr. Monika Najmanová: /3-0-0/.

Vyhlášeno usnesení č. 50 Jednání komise vytrvalosti. Veterinární lékaři seniorské reprezentace pro WEG 2014 v Normandii jsou MVDr. Tomáš Frey a MVDr. Monika Najmanová.
Ad. bod 8) programu: 

různé - dne 19.6.2014 obdržela komise vytrvalosti resignaci Ing. Miroslava Drásala na jeho post v komisi vytrvalosti a zároveň na posty šéfů ekip. Manažerka touto cestou děkuje Ing. Drásalovi za jeho dosavadní práci v komisi a přeje mu hodně štěstí v osobním, profesním a sportovním životě.
Zápis vyhotoven na základě provedeného jednání.

Zápis zapsala dne 8. července 2014 :   M. Litovová……………………………………................
Text  zápisu ověřil dne 8. července 2014 :  J. Jirsa …………………………………….................
Text  zápisu ověřila dne 8. července 2014 :  K. Miřátská .....……………………………………..
